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Shet e blen gjithmon
me buzen ne gaz

si nje hije qe te ndjek
nga pas qesh e qan

gjithmon ti me nje mas

njeri mensh i afte ku
ndihet qdo personazh
per njeri i  afte sta qon

veshtrimin lart

larg,larg,larg,larg
ik shi te djegur,

she perjet muuuu
ik shi ne vleren

e pa vler bli  varferi
e bli  gjithqka muuu

bli edhe fundin e
hidhur qe she si ne te
hiq masken e shikom

e shikom ne sy
te verteten do ta qesh aty

larg me larg sa larg
jemi te dy larg nga

drita qe nuk te verbon
larg nga skena qe te

deformon larg me larg
e prap nuk te mjafton

sa qudi kur jam ne [ader]
me je pran por un e di sa larg

Visit Alban Skenderaj page on MotoLyrics.com, to get more lyrics and videos.

MotoLyrics.com | Lyrics, music videos, artist biographies, releases and more.

http://motolyrics.com/
http://motolyrics.com/alban-skenderaj/larg-dhe-afer-lyrics.html?pdf=1
http://motolyrics.com/alban-skenderaj.html?pdf=1
http://motolyrics.com/

	Alban Skenderaj "Larg dhe afer"

